平成 24年 8月 10 日

各      位

会 社 名  セイノーホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 田口 義隆

（コード番号 9076 東証・名証 第 1部）

問合せ先  取締役 経理部・財務 IR部担当 丸田 秀実

（TEL．0584－82－5023）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

平成 24 年 8 月 10 日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について、下記のとおり決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１． 株主優待制度の新設の目的

株主の皆様のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、中長期的に当社株式を

保有していただける株主の増加を図ることを目的としております。

２． 株主優待制度の内容

（１） 対象となる株主

毎年 9月 30日現在の当社株主名簿に記載された当社株式を 1単元（1,000 株）以上保有され

ている株主を対象といたします。

（２） 優待内容

当社子会社および当社とお取引のある会社にて提供する商品・サービスにご利用できる株主

ご優待割引券を贈呈いたします。詳細は別紙をご確認下さい。

（３） 贈呈時期

毎年 12月初旬（予定）に発送する株主通信に同封いたします。

３． 開始時期

平成 24年 9月 30 日現在の株主名簿に記載された当社株式を 1単元（1,000 株）以上保有されてい

る株主を対象として開始いたします。

株主ご優待券の内容 提供会社 備考

新車購入時ディーラーオプション 2万円割引（1枚） トヨタカローラ岐阜株式会社 （１）

新車購入時ディーラーオプション 2万円割引（1枚） ネッツトヨタ岐阜株式会社 （１）

グルメショップサイト『セイノーグルメショップ』

内商品 20％割引（複数回利用可）
株式会社セイノー商事 （２）

海外パッケージツアー3％～5％割引

国内パッケージツアー3％割引（複数回利用可）

スイトトラベル株式会社

（JTB 総合提携販売店）
（３）

レンタカー20％割引（1枚） 旭エンタープライズ株式会社 （４）

プリンスホテル宿泊 10％～30％割引（6枚） 株式会社プリンスホテル （５）

トヨタカローラ岐阜株式会社、ネッツトヨタ岐阜株式会社、株式会社セイノー商事、スイトトラベル株式

会社および旭エンタープライズ株式会社は当社の子会社であります。

（１） ・新車購入時に 1枚につき 1回のご利用となります。

 ・他の割引券との併用はできません。

 （トヨタカローラ岐阜株式会社ホームページURL：http://corolla-gifu.com/）

（ネッツトヨタ株式会社ホームページURL：http://www.netzgifu.co.jp/）

（２） ・『セイノーグルメショップ』とはセイノー商事が運営する全国各地の名産品等の販売を行うインタ

ーネットサイトです。

 （『セイノーグルメショップ』ホームページ URL：http://www.seino-gourmet.com/）

 ・『セイノーグルメショップ』内に株主専用のサイトの開設を予定しており、優待券に記したパスワ

 ードにて当該サイトへログインできます。

 ・ご利用の際は、『セイノーグルメショップ』サイトをご確認下さい。

（３） ・ご利用の際は、申込時に店舗窓口へご提示（FAX可）下さい。

 ・他の割引券との併用はできません。

・一部割引除外商品（メディア、通販専用パッケージツアー等）がございます。詳しくはご予約の際

にお問い合わせ下さい。

（４） ・1枚につき 1名様 1回の貸出に限り、レンタル料金より割引いたします。

・予約状況によってはご利用できない日時・車種がある場合がございますので、詳しくはご予約の際

にお問い合わせ下さい。

（５） ・割引対象は、1室を 2泊（連泊に限る）まで、ルームチャージまたは 1泊 2食付正規料金です。

 ・以下については、ご利用になれません。

 企画パッケージ商品、インターネット掲載の宿泊プラン、旅行会社経由の場合

 ・ご利用に際しては事前にご予約いただくことが必要です。

 ・ホテルにより、割引除外日（夏休み期間等）、休館日がございますのでご確認下さい。

 ・満室の場合もございますので、あらかじめご了承下さい。

以上

別紙